N licitatie-publica.ro

Pachet produse buna functionare birou- ref 21798

[.D.: 99579700
Data 02.07.24 Coduri CPV 34913000-0
publicarii
Pretul 5.570,00 RON - 5.570,00 RON
estimativ:
Descriere: Convertor multimedia single mode bidirectional buc 4- 672 lei+tva "Patchcord fibra optica,

single mode, duplex, SC-LC si LC-LC, 2m" buc 20- 420 lei+tva Mufe de retea RJ45, cat5,
transparent buc 500- 290 lei+tva "Piesa de schimb kit memorie ram Memorie Corsair
Vengeance LPX Black 32GB, DDR4, 3200MHz, CL16" buc 2- 756 lei+tva "Piesa de schimb SSD,
Samsung 980 500GB, NVMe, M.2., nr. inv. 6339758" buc 2- 504 lei+tva Adaptor USB la Serial
RS232, Delock 61460 buc 4- 400 lei+tva "Piesa de schimb, card microSD 64 gb, XC U3, nr.
inv. 100779" buc 10- 545 lei +tva Hub USB TP-LINK UH720 buc 2- 336 lei+tva "Rezerva cartus
etichetator, 12mm x 8m, 20 buc/set, nr. inv. 6349927" set 1 -375 lei+tva Cablu de retea cat
6, cupru, 305m/ cutie cutie 2- 840 lei+tva Adaptor OTG USB 3.0 la USB-C buc 112.50 lei+tva
Adaptor wireless buc 1-252lei+tva "Rezerva cartus etichetator, 18mm x8m,, nr. inv.
6349927" buc 5- 167.50 lei+tva Livrare gratuita.



